（様式１）
年 月 日

参加表明書

公益社団法人兵庫みどり公社　理事長　様

法人名
所在地
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　印
＜担 当＞所 属・職名・氏名
＜連絡先＞電 話
Ｆ Ａ Ｘ
E - m a i l

兵庫楽農生活センター楽農レストラン機能強化事業設計・施工一括発注プロポーザル
に技術資料等を添えて参加を表明します。
また、プロポーザル募集要項に定められた要件を全て満たしていること及び技術資料
の内容については事実に相違ないことを誓約致します。

（様式２）
法人等概要書

	法人名

	代表者職氏名

	所在地

	本件の担当部署
	住所等

	渉外担当者

	TEL/FAX

	E-mail

	資本金

千円

	売上高
	千円
(平成　年　月決算)

	従業員数
	従業員　　名
（うち本件と関連のある技術者数 名）

	資格・登録等

	事業概要

	その他特記事項

※枠内に収まらない場合は、枠を拡張するか、任意の様式（Ａ４サイズ）により別途、提出してください。

（様式３）
　業務実績調書
	業務期間
○年〇月～○年〇月
	発注者
	業務名
	業務内容等

※枠内に収まらない場合は、枠を拡張すること。
[bookmark: _GoBack]※本件募集要項第３の（５）に規定する業務実績の中から、該当するものを３件まで記入すること。（業務が特定できる資料（写真、図面など）を添付すること）

（様式４）

配置技術者調書

１　管理技術者の氏名等
	氏名

	年齢

	経験年数

	所属法人名及び法人での役職

２　管理技術者の業務従事経験
	業務期間
○年〇月～○年〇月
	発注者
	業務名
	業務内容等

※枠内に収まらない場合は、枠を拡張すること。ただし、Ａ４縦１枚に収めること。
※本件募集要項第３の（５）に規定する業務実績の中から、該当するものを３件まで記入すること。（業務が特定できる資料（写真、図面など）を添付すること）

（様式５）
年　月　日

兵庫楽農生活センター楽農レストラン機能強化事業プロポーザルに係る技術提案書

公益社団法人兵庫みどり公社　理事長　様

法人名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

兵庫楽農生活センター楽農レストラン機能強化事業プロポーザル募集要項に基づき、
下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

〇 提出書類
・業務実施方針（任意様式）
・テーマ別提案書（任意様式）
・見積書（様式６）
　　　・工程表（任意様式）

（様式６）
年　月　日

見積書

公益社団法人兵庫みどり公社　理事長　様

法人名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

	名　　称
	仕　　様
	数量
	単位
	単価
	金　額
	備　　考

	事業費合計

	消費税及び地方消費税

	総合計

※枠内に収まらない場合は、枠を拡張又は任意の様式（Ａ４）により別途、提出すること。
（様式７）
年　月　日

募集要項等に関する質問書

公益社団法人兵庫みどり公社　兵庫楽農生活センター　様

法人名
所在地
代表者職氏名
＜担 当＞所 属・職名・氏名
＜連絡先＞電　話
ＦＡＸ
E - m a i l
＜担 当＞職・氏名

兵庫楽農生活センター楽農レストラン機能強化事業設計・施工一括発注プロポーザル募集要項等について、質問事項がありますので提出します。

	質問項目
（募集要項・仕様書等の別、項目 等）
	内 容